[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Ёгольского сельского поселения

Боровичского района Новгородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	24.12. 2020
	№
	76

д. Ёгла

О присвоении адреса объекту адресации

             На основании заявления ФИО   от 22.12.2020 о присвоении  адреса объекту адресации, во  исполнение  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 (редакции от 12 августа 2015г. №832), в соответствии с Правилами на присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Ёгольского сельского поселения, утвержденными  Постановлением  Администрации Ёгольского сельского поселения от 21.09. 2015 г. № 73, на основании Устава Ёгольского сельского поселения  Администрация Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 2999 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/1;
2. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1182 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/2;
3. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1642 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/3;

4. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 2240 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:003ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/4;

5. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью  2983 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/5;

6. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1564 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/6;

7. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1200 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/7;

8. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1178 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/8;

9. Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1203 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/9;

10.  Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1202 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/10;

11.  Присвоить формируемому земельному участку для индивидуального жилищного строительства, площадью 1356 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/11;

12.  Присвоить формируемому земельному участку для коммунального обслуживания, площадью 3413 кв. метров в кадастровом квартале 53:02:0031ххх  адрес: Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, с/п Ёгольское, д. Ёгла, ул. Советская, з/у ххх/12;
Заместитель Главы Администрации   Е.В. Ананьева